

22DEC20 PRICE REPORT AmT/MA2 20.11.0  
18:22:38 (EST) REPORTING DATE: 22DEC20

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 22DEC20  
RACE : 1  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 1/2/3/4  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 5

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	39.60	8.80	6.00
2nd	2		12.20	9.40
3rd	3			7.00
4th	4			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/2	228.60	114.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/2/3	1021.20	255.30	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/2/3/4	4000.70	400.07	

# GULFSTREAM PARK



JOCKEY CLUB BRASILEIRO

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 22DEC20  
RACE : 2  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 1/2/4/5  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	3.60	3.40	2.80
2nd	2		18.00	9.80
3rd	4			7.00
4th	5			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/2	51.60	25.80	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/2/4	455.40	113.85	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/2/4/5	1227.30	122.73	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/1	70.60	35.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 22DEC20  
RACE : 3  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 5/2/1/3  
SCRATCHED RUNNERS : 6  
FAVORITES : 8

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	60.40	19.00	13.80
2nd	2		19.60	5.00
3rd	1			5.20
4th	3			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/2	302.40	151.20	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/2/1	1605.60	401.40	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/2/1/3	6227.00	622.70	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/5	101.80	50.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 22DEC20  
RACE : 4  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 1/4/5/2  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	30.80	11.60	8.40
2nd	4		5.20	4.80
3rd	5			6.40
4th	2			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/4	140.60	70.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/4/5	698.60	174.65	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/4/5/2	891.90	89.19	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/1	389.40	194.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 22DEC20  
RACE : 5  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/6/8/1  
SCRATCHED RUNNERS : 4  
FAVORITES : 6

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	11.80	5.80	4.60
2nd	6		2.20	3.80
3rd	8			5.00
4th	1			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/6	37.40	18.70	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/6/8	166.00	41.50	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/6/8/1	215.50	21.55	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/2	215.40	107.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 22DEC20  
RACE : 6  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/1/3/6  
SCRATCHED RUNNERS : 9  
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	20.60	7.00	4.60
2nd	1		3.40	3.00
3rd	3			3.00
4th	6			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	2/1	40.60	20.30	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	2/1/3	225.80	56.45	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	2/1/3/6	665.20	66.52	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	2/ALL	8.80	4.40	
	ALL/2	16.20	8.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 22DEC20  
RACE : 7  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 8/1/3/5  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	5.60	5.60	3.60
2nd	1		11.00	8.80
3rd	3			7.60
4th	5			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	8/1	40.20	20.10	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	8/1/3	714.40	178.60	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	8/1/3/5	1344.20	134.42	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	2/8	186.40	93.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 22DEC20  
RACE : 8  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 5/7/6/8  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	5	10.20	6.00	3.80
2nd	7		5.40	2.40
3rd	6			5.00
4th	8			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/7	35.20	17.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/7/6	253.60	63.40	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/7/6/8	619.80	61.98	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/5	35.80	17.90	



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 22DEC20  
RACE : 9  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 9/5/1/8  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 5

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	9	27.40	17.40	10.40
2nd	5		6.00	2.80
3rd	1			5.20
4th	8			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/5	157.80	78.90	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/5/1	729.80	182.45	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/5/1/8	2460.40	246.04	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/9	211.80	105.90	